VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA NA LINCE 432)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 726811: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 az 11,31 az 35,71,81,83,111,203,205)

Linka 729811: Prepravu zaijistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 101)

Linka 727811: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 91,231)

IDS TG IMK

Plati od 24.5.2021 do 31.10.2021

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE
5 33 7 9 35 11

Cislo spoje: 81 31 83 101 91 111 1 71 3
. . P R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
Usek|zona Zastavka & s e | el s ek | k lav] ek ]| v [ & s | & | av
= 800 Znojmo, aut.nadr. 5:05 | 5:07 | 6:28 | 6:33 8:58 | 10:58| 11:58 | 13:04 | 13:51 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 18:58 | 22:38 | | 11:02 | 13:02 | 17:02
i 800 Znojmo, nam.Svobody lazné 5:09 | 5:11 | 6:32 | 6:37 9:02 | 11:02 ] 12:02 ] 13:08 | 13:55| 15:02 | 16:02 | 17:02 | 19:02 | 22:42 | | 11:06 | 13:06 | 17:06
= 800 Znojmo, Pfiméticka Resslova 5:11 | 5:14 | 6:35 | 6:39 9:05 | 11:05| 12:05| 13:11| 13:58 | 15:05| 16:05] 17:05| 19:05| 22:45|| 11:09 | 13:09| 17:09
~ | 800 Znojmo, Pfimétice, sklep ! ! ! ! ! ! ! ! |14.03| ! ! ! ! ! ! ! !
= 800 Znojmo, Méstsky lesik 5:13 | 5:16 | 6:37 | 6:41 9:07 | 11:07 | 12:07 | 13:13 { 15:07 | 16:07 | 17:07 | 19:07 | 22:47 | | 11:11 | 13:11 | 17:11
812 Unanov, zavod (2) 5:15 | 5:18 | 6:39 | 6:43 9:09 | 11:09] 12:09 | 13:15] 14:09 | 15:09 ] 16:09 | 17:09 ] 19:09 | 22:49 | | 11:13 | 13:13| 17:13
812 Unanov, ObU 5:17 | 5:20 | 6:41 | 6:45 9:11 | 11:11|12:11|13:17| 14:11| 15:11| 16:11| 17:11| 19:11| 22:51 | | 11:15| 13:15| 17:15
822 Vyrovice, host. ! ! 6:49 ! 9:19 ! ! ! |14:19( 1519 16:19 17:19 [ 19:19 | 22:59 | | 11:23 | 13:23 | 17:23
822 Vyrovice, rozc.2.0 (z) 5:22 | 5:27 | 6:51 | 6:50 9:21 | 11:18| 12:18 | 13:24| 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 1 19:21| 23:01 || 11:25] 13:25| 17:25
= 811 Znojmo 6:57 15:27 | 16:25 | 17:35
822 Tvorihraz, na kopecku (z) 5:25 | 5:30 | 6:54 | 6:53 9:24 | 11:21| 12:21 | 13:27 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 19:24 | 23:04 | | 11:28 | 13:28 | 17:28
822 Tvorihraz, ObU 5:26 | 5:31 | 6:55 | 6:54 9:25 | 11:22| 12:22| 13:28 | 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 19:25| 23:05| | 11:29 | 13:29 | 17:29
822 Tvotihraz, Zeroticka ! 5:32 | 6:56 | 6:55 9:26 | 11:23| 12:23 | 13:29 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 19:26 | 23:06 | | 11:30 | 13:30 | 17:30
822 Tvorihraz, Loucky mlyn (z) 2 5:34 | 6:58 | 6:56 9:28 | 11:25| 12:24 | 13:30 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 19:28 | 23:08 | | 11:31 | 13:31| 17:31
822 Zerotice, Kyjovicka ! ! ! 6:57 ! { |12:25(13:31| ¢ ! ! ! ! ! 11:32] 13:32| 17:32
822 Kyjovice ! ! ! 6:59 ! ! |12:27|13:33] ¢ ! ! ! ! ! 11:34|13:34 | 17:34
= 835 Lechovice 7:09 13:35
822 Zerotice, poz.zbroj. 2 5:36 | 7:00 9:30 | 11:27] 12:30| 13:36| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 19:30 | 23:10 | 11:37| 13:37| 17:37
= 835 Lechovice 7:05 9:31 14:31 | 15:31 17:31
831 Zeletice, Jednota ! 5:39 | 7:03 8:00 | 9:33 | 11:30] 12:33 | 13:39| 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 19:33 | 23:13 | | 11:40 | 13:40| 17:40
831 Zeletice, $kola ! ! 7:05 ! ! !
831 Horni Dunajovice, Domcice ! 5:41 8:02 | 9:35 | 11:32| 12:35| 13:41 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35| 19:35| 23:15 | | 11:42 | 13:42 | 17:42
831 Horni Dunajovice, ObU pfij. | 5:31 | 5:42 8:03 | 9:36 | 11:33] 12:36] 13:42| 14:36| 15:36| 16:36| 17:36] 19:36 | 23:16| | 11:43| 13:43| 17:43
831 Horni Dunajovice, ObU odj. 5:42 8:03 | 9:36 | 11:36 | 12:36 | 13:42 | 14:42 | 15:36 | 16:42 | 17:42| 19:36 | 23:16 | | 11:43 | 13:43 | 17:43
831 Visnové, Mrazirny (z) 5:47 8:08 | 9:41 | 11:41| 12:41| 13:47 | 14:47 | 15:41 | 16:47 | 17:47 | 19:41 | 23:21 | | 11:48 | 13:48 | 17:48
831 Visnové, nam. 5:49 8:10 | 9:43 | 11:43] 12:43] 13:49] 14:49] 15:49] 16:49| 17:49] 19:43| 23:23| [ 11:50 13:50 17:50
= 158 Tavikovice 12:49 | 13:49 15:49
= 444 Moravsky Krumlov 5:52 13:52
831 Trsténice 9:50 | 11:50 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:50 11:57| 13:57 | 17:57
= 444 Moravsky Krumlov 14:56 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:50 17:59
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 811 158 a
(z) zastavka celodenné& na znameni : Trsténice
spoj jede po jiné trase 3
é{ sgo}Js bezF:)aJriérové pfistupnym vozidlem v, 800 812 Horni Dunajovice
% jede v pracovnich dnech Stastnou cestu s IDS JMK N
® jede v sobotu 12813 g 2deice
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Kyiovice !
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. e
K ze zastavky Trsténice pokraduje dale jako linka 444 do zast. Moravsky Krumlov, aut. nadr. w1581 ;
V  ze zastavky Trsténice pokracuje dale jako linka 444 do zast. Vémyslice, u kostela Sy, - 108432801810

Znojmo S5
& 818819
820,821




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA NA LINCE 432)
Trsténice - Vishové - Horni Dunajovice - Zerotice - Tvofihraz - Znojmo InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 24.5.2021 do 31.10.2021
Linka 726811: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 az 12,32 az 36,82,112,114,202,206)

Linka 729811: Prepravu zajisStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 102)

Linka 727811: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 92,232)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje:

. . . R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka s s s s . . . . . & & &
I 831 Trsténice 4:07 | 5:20 6:27 10:07| 12:07 6:44 | 12:04| 15:54
831 Visnové, nam. 4:13 | 5:26 6:33 8:13 | 10:13| 12:13| 13:33| 15:03| 16:03 | 17:13| 20:13 || 6:50 | 12:10| 16:00
831 VisSnové, Mrazirny (z) 4:15 | 5:28 6:35 8:15 | 10:15] 12:15| 13:35| 15:05| 16:05| 17:15| 20:15 6:52 | 12:12] 16:02
831 Horni Dunajovice, ObU 4:20 | 5:33 | 5:34 6:40 8:20 | 10:20| 12:20| 13:40| 15:10| 16:10| 17:20| 20:20| | 6:57 | 12:17| 16:07
831 Horni Dunajovice, Domcice 4:21 ! 5:35 6:41 8:21 | 10:21| 12:21] 13:41| 15:11 | 16:11| 17:21| 20:21 6:58 | 12:18| 16:08
831 Zeletice, $kola ! ! ! 6:44 ! ! ! |13:44]15:14| ! ! ! ! !
831 Zeletice, Jednota 4:23 ! 5:37 | 6:35 | 6:45 8:23 | 10:23 | 12:23| 13:45] 15:15] 16:13| 17:23| 20:23 || 7:00 | 12:20| 16:10
822 Zerotice, poz.zbroj. 4:26 ! 5:40 | 6:38 | 6:48 8:26 | 10:26 ] 12:26] 13:48| 15:18| 16:16| 17:26] 20:26 || 7:03 | 12:23] 16:13
= 835 Lechovice 7:05 15:31 17:31
822 Kyjovice 4:29 ! 5:43 ! ! 6:59 | 8:29 | 10:29| ! ! ! ! ! ! 7:06 | 12:26] 16:16
= 835 Lechovice 4:29 5:44
822 Zerotice, Kyjovicka 4:31 ! 5:45 ! ! 7:01 | 831 [10:31| ¢ ! ! ! ! ! 7:08 | 12:28 ] 16:18
822 Tvofihraz, Loucky mlyn (z) 4:32 ! 5:46 | 6:40 | 6:50 | 7:02 | 8:32 | 10:32| 12:28| 13:50| 15:20| 16:18| 17:28 | 20:28 | 7:09 | 12:29| 16:19
822 Tvoiihraz, Zeroticka 4:33 ! 5:47 | 6:42 | 6:52 | 7:03 | 8:33 | 10:33| 12:30| 13:52| 15:22| 16:20| 17:30| 20:30( | 7:10 | 12:30| 16:20
822 Tvorihraz, ObU 4:34 | 5:39 | 5:48 | 6:43 | 6:53 | 7:04 | 8:34 | 10:34| 12:31| 13:53| 15:23| 16:21| 17:31] 20:31 || 7:11 | 12:31{ 16:21
822 Vyrovice, rozc.2.0 (z) 4:38 | 5:43 | 5:52 | 6:47 | 6:57 | 7:08 | 8:38 | 10:38| 12:35| 13:57 | 15:27 | 16:25| 17:35| 20:35 | 7:15 | 12:35] 16:25
822 Vyrovice, host. 4:41 | 5:46 ! ! ! 7:11 | 8:41 ! |12:38] ! ! ! ! ! 7:18 | 12:38| 16:28
812 Unanov, ObU 4:49 | 5:54 | 6:00 | 6:55 | 7:05 | 7:19 | 8:49 | 10:46| 12:46 | 14:05| 15:35| 16:33 | 17:43 ] 20:43 || 7:26 | 12:46| 16:36
812 Unanov, zavod (z) 4:51 | 5:56 | 6:02 | 6:57 | 7:07 ! 8:51 | 10:48 | 12:48 | 14:07 | 15:37| 16:35| 17:45| 20:45(| 7:28 | 12:48| 16:38
= 800 Znojmo, Méstsky lesik 4:53 | 5:58 | 6:04 | 6:59 | 7:09 ! 8:53 | 10:50 | 12:50 | 14:09 | 15:39 | 16:37 | 17:47 | 20:47 | | 7:30 | 12:50| 16:40
~ | 800 Znojmo, Primétice, sklep ! ! ! ! ! 7:25 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
~ 800 Znojmo, Pfiméticka Resslova 4:55 | 6:00 | 6:06 | 7:01 | 7:11 | 7:30 | 8:55 | 10:52| 12:52| 14:11| 15:41| 16:39| 17:49| 20:49 (| 7:32 | 12:52| 16:42
= 800 Znojmo, nam.Svobody lazné 4:58 | 6:03 | 6:09 | 7:04 | 7:14 | 7:33 | 8:58 | 10:55| 12:55| 14:14 | 15:44 | 16:42| 17:52| 20:52 || 7:35 | 12:55| 16:45
~ | 800 Znojmo, Marianské nam. ! ! 6:12 | 7:.07 | 7:17 | 7:36 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 800 Znojmo, aut.nadr. 5:03 | 6:08 | 6:14 | 7:09 | 7:19 | 7:38 | 9:03 | 11:00] 13:00] 14:19 15:49] 16:47| 17:57] 20:57 (| 7:40 | 13:00| 16:50
-~ = 108 Brno 5:12 6:12 6:42 7:12 7:42 7:42 9:12 | 11:12 | 13:12 16:12 | 17:12 | 18:12 | 21:12 13:12 | 17:12
- = 820 Hevlin 6:38 H313:30 | 14:30 | 16:00 | 17:00 17:00
~ = 821 Velky Karlov 5:16 6:21 6:21 9:11 ] 11:11 § 13:08 |HJ1446] 16:11 | 17:11 13:11 | 17:11
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 811 ! 158 s
(z) zastavka celodenné& na znameni Visiové Trsténice
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariéroveé pfistupnym vozidlem v, 800 812 Horni Dunajovice
R jede v pracovnich dnech Stastnou cestu s IDS IMK > Y | o 15
® jede v sobotu 812813 g1 £eletice
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Kjovice,
H3 nejede od 1.7. do 31.8. e
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach. Bisaie Ly ;
108,432,801,810 !
Znojmo Z . . 822 831
E ]




